वन संरक्षक, 
कार्य नियोजना अंचल, राँची 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वत की जाने वाली “वन कार्यालयों का 
आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें” (अन्य व्यय) के अंतर्गत ५७७ 05 
90प0ण ण #ण6शाज ४०१९गरांडशांणा रिक्षा (तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 

347.769 (तीन करोड़ सतरह लाख छिहत्तर हजार नौ सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0796 87७ ७]077०70 | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 4/यो0ब0-07 / 207-44 / स्वी० व0प० राँची 
दिनांक 26.02.2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-07 / 
2047- 46 /आ0 व0प० दिनांक 20.05.2049 | 

महाशय,